salvum  conductum  et  fidantiam  inviolabiliter  observent  et  per 

suos  servari  faciant,  .  .  .  presentibus  ad  menses  tres  deinde- 
que  ad  pape  beneplacitum  plene  vahturis.  In  quorum  etc.  Da- 
tum  Rome  in  palatio  apostolico  anno  1467  die  22.  mensis  oct. 
anno  4. 

M.   cardinahs  s.  Marci.  Gaspar  Blondiis. 

Ex  post  anno  1468  die  18.  jan.  Antonius  de  Foriiuio  cleri- 
cus  mensarius  etc.  retulit  mihi,  quod  domini  de  camera  existen- 
tes  omnes  simul  in  camera  prorogarunt  terminum  liuius  salvi 
conductus  ad  alios  quatuor  menses  a  die  lapsus  priorum  trium 
mensium.     Gaspar  Blondus. 

Arm.  29  vol.  33  fol.  56  v. 

2411.  26.  Okt.   1467. 

Mogens  Aiiderscn  faar  ny  Pro\ision  paa  Dekanatet  i  lloskilde,  hvoroni 
han  havde  fort  Proces  ved  Kurien. 

Lite  et  causa  inter  Magnum  Andree  decanum  ecclesie  Ros- 
kildensis  possessorem  et  quendam  Johannem  Johannis  assertum 
clericum  de  decanatu  eiusdem  ecclesie  rebusque  aliis  in  actis 
cause   huiusmodi   deductis  et  illorum  occasione  coram  Johanne 

26* 
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de  Cesarinis  palalii  apostolici  causarum  auditore  in  prima  in- 
stantia  pendentibus,  in  qua  [o:  quibus]  ad  nonnullos  actus  judi- 
ciales  citra  tamen  conclusionem  processo  a  nonnullis  aSseritur. 
neutri  dictorum  jus  in  eodem  decanatu  competere  ipsumque 
decanatum,  qui  dignita^  principalis,  maior  post  pontificalem, 
curata  et  electiva  in  dicla  ecclesia  existit,  adhuc  per  obitum 
Jacobi  Alani  vacare,  supplicat  igitur  dictus  Magnus,  cui  s.  v.  de 

dicto  decanatu  gratiose  providrt,  quatenus  prefato  auditori  man- 
dare  dignemini,  ut,  si  sibi  per  eventum  litis  huiusmodi  consti- 
terit  neutri  dictorum  ad  dictum  decanatum  jus  competere  ipsum- 

que  [fructus  16  mr.]  [adhuc  vacare]^),  sive  adliuc  ut  premittitur 
sive  ahas  quovismodo  aut  per  obitum  Laurentii,  dicti  Jacobi 
immediati  predecessoris,  vacet,  dicto  oratori  in  fornia  gratie  si 

neutri  aut  aUerius  vahde  provisionis  conferat,  non  obstante  qud- 
dam  asserto  statuto  eiusdem  ecclesie,  per  quod  caveri  dicitur, 

quod  nullus  debeat  assequi  dictum  decanatum,  nisi  sit  actu  ca- 
nonicus  prebendatus  eiusdem  ecclesie.  Concessum  in  preseijtia 
pape.  Pe.  Tirasonensis.  Non  obstante  lite  inter  ipsum  oratorem 

et  quendam  Johannem  Bunstorpp  [o:  Brostorp]  de  dicto  deca- 
natu  coram  ^piscopo  Brixiensi  pendente.  Datum  Rome  apud 
s.  Marcum  7.   kal.   nov.   anno  4. 

Siippl.   ()09  fol    167  V.  ' 

2412.  27.  Nov.   1467. 

Klerken  Johannes  Meynhardi  fra  Slesvig  Stift  faar  et  evigt  Vil^ariat  i 
Bardewick. 

Dudum  perpetua  vicaria  ad  altare  Corporis  Christi  situm 
in  ecclesia  ss.  Petri  ac  Pauh  Bardewicensi  Werdensis  diocesis 

per  obitum  Ottonis  Berlin,  ohm  in  ipsa  e.cclesia  perpetui  vicarii 
et  fructuum  camere  apostohce  [debitorum]  in  provincia  Bremensi 
cohectoris,  vacante,  s.  v.  de  iha,  in  cuius  fundatione  canonice 
facta  cavetur  expresse,  quod  actu  sacerdoti  conferri  debeat  vel 

in  etate  legitima  constituto,  quod  infra  annum  possit  ad  sacer- 
dotium  promoveri,  et,  si  promotus  non  fuerit,  extunc  eo  ipso 
vacare  noscatur,  cuidam  Ludolpho  de  Hadehi,  qui  se  gerit  pro 
clerico,  provideri  concessit,  qui  htteris  super  concessionis  gratia 

huiusmodi  non  confectis  in  dicta  vicaria  se  intrusit  ihamque  ex- 
tunc  per  annum  et  uhra  detinuit,  prout  detinet,  fructus  percipiens 
ex  eadem,  et  se  non  fecit  ad  sacerdotium  promoveri,  nulla  super 
hoc  dispensatione  obtenta.    Supphcat  igitur  Johannes  Meynardi 

')  add.  Gz. 
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clericus  Slesvicensis  diocesis,  quatenus  sibi  de  dicta  vicaria 

[fructus  4  mr.]  providere  dignemini.  Concessum  in  presentia 
pape.  Pe.  Tirasonensis.  Datum  Rome  apud  s.  Marcum  5.  kal. 
dec.  aiino  4. 

Siippl.  610  fol.  298  V.  ^^  '' 
2413.  6.  Dec.  1467. 

Paven  hefaler  Biskoppen  i  Borglum  og  Prioren  i  Hundslund  Kloster  at 

give  en  Del  Kanniker  i  Berglum  Absolution  for  F^tengslingen  af  Provsten  Jon 
Jensen  i  Borglum,  som  havde  bortodslet  Kapitlets  Ejendom. 

Episcopo  Burglanensi  et  priori  prioratus  in  Hundlu(!)  Burg- 
lanensis  diocesis.  Apostolice  sedis  indefessa  clementia  [etc.].  Ex- 
hibita  siquidem  nobis  nuper  pro  parte  Andree  Jacobi,  Nicolai 

Rib^),  Andree  Jacobi^),  Erici  Laurentii,  Johannis  Mathie,  Jacobi 
Ateri^),  Johannis  Laurentii  et  Cristierni  Laurentii  canonicorum 
ecclesie  Burglanensis  Premonstratensis  ordinis  petitio  continebat, 

quod  olim  ipsi,  quondam  Jonam  Johannis  eiusdem  ecclesie  pre- 
positum,  tunc  in  humanis  agentem,  qui  post  monitionem  et 

inhibitionem  sibi  tam  per  capitulum  ipsius  ecclesie  quam  eos- 
dem  canonicos  factas  bona  ipsius  ecclesie  dilapidaverat  et  in 
dies  dilapidabat  necnon  jocaha,  hbros  et  res  ahas  ac  bona  ad 
eandem  ecclesiam  legitimespectantia  tunc  expressa  in  prophanos 

et  damnabiles  usus  convertere  ac  iha  ad  alienas  partes  trans- 
ferre  conabatur  et  per  ipsd^  canonicos  in  huiusmodi  crimine 

deprehensus  fuerat,  personahter  capientes,  eum  in  carceribus 
ipsius  ecclesie,  in  quibus  ihius  persone,  maxime  in  simihbus 

deprehense  criminibus,  sub  custodia  reponi  consueverunt,  de- 
truserunt;  et  hcet  dicti  canonici,  cum  prefatus  Jonas  ipsos  capi- 
endo  eum  et  tenendo  modum  excessisse  et-propterea  excommu- 
nicationis  sententiam  in  tales  a  canone  generahter  promulgatam 
incurrisse  assereret,  a  sententia  excommunicationis  huiusmodi 

de  consensu  et  voluntate  ipsius  Jone  tam  ordinaria  quam  apo- 
stohca  auctoritate  absoluti  fuerint,  nichilominus  pro  exonera- 
tione  conscientiarum  suarum  cupiunt  absolutionis  benehcium 

ab  huiusmodi  sententia  denuo  obtinere.  Quare  pro  parte  dic- 
torum  canonicorum  nobis  fuit  supphcatum,  ut  ipsos  ab  huius- 
modi  excommunicationis  sententia  denuo  absolvi  et  cum  eis 

super  irregularitate,  si  quam  post  captionem  huiusmodi  divina 
officia  celebrando  contraxerunt,  dispensari  mandare  dignaremur. 

Nos  itaque,  de  premissis  certam  notitiam  non  habentes,  discre- 

')  II:  Kib        '^)  Gentagelsen  af  Andrce  Jacobi  mangler  i  II.       ̂ )  II:  Asteri 
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tioni  vestre  mandamiis,  quatenus,  si  et  postquam,  vocatis  qui 
fuerint  evocandi,  vobis  de  consensu  et  absolutione  huiusmodi 

ac  aliis  premissis  legilime  constiterit,  dictos  canonicos,  si  lioc 
petierint,  ab  eadem  excommunicationis  sententia  auctoritate 
nostra  hac  vice  dumtaxat  absolvatis  in  forma  ecclesie  consueta, 

injunclis  inde  eis  pro  modo  culpe  penitentia  condigna  et  sahi- 
tari  ac  ahis,  que  de  jure  fuerint  injungenda,  et  nicliilominus 
cum  prefatis  canonicis  super  irreguhiritate,  quam  liuiusmodi 
sententia  hgati  missas  et  aha  divina  ofhcia  non  tamen  in  con- 
tenjplum  chivium  celebrando  vel  se  ihis  immiscendo  contrax- 

erunt,  eadem  auctoritate  dispensetis,  ipsosque  in  statum  prisli- 
num  restituatis,  omnem  inhabilitatis  et  infamie  macuhim  sive 

notam  per  eos  dicta  occasione  contractam  penitus  abolendo. 
Datum  Rome  apud  s.  Marcum  8.  id.  dec.   anno  4. 

N.   LXV.  de  Bonaparte.  \ 
Reg.  Lat.  6(U  fol.  113;  ogsaa  Supplik  (Goncessum  constlto  de  assertis  et